<https://www.ekrut.com/media>

<https://www.hukumonline.com/klinik/a/sanksi-bagi-kepala-desa-yang-terlibat-dalam-kampanye-pemilu-lt5adfec3f20ed1>

M. Surya Rahmadi "Pemilihan Kepala Desa menurut Perspektif politik hukum islam" (Skripsi Fakultas Syariah Universitas Islam Negeri Raden Intan Lampung 1442 H/2021 M

Marselina Kareth "PARTISIPASI POLITIK MASYARAKAT DALAM PEMILIHAN KEPALA KAMPUNG" (Suatu Studi Di Desa Karetubun Distrik Ayamaru Utara Kabupaten Maybrat)

Muh, iqra harsuda muda, perilaku politik masyarakat dalam pemilihan Calon kepala desa di desa jenetallasa, Kecamatan pallangga, kabupaten gowa, program studi ilmu pemerintahan Fakultas ilmu sosial dan ilmu politik ,Universitas muhammadiyah makassar 2020

Ni'matul Huda, Hukum Pemerintahan Daerah hal. 225

Pikri Rohman "sistem pemilihan kepala desa (peratin) Perspektif ketatanegaraan Dalam islam" (fakultas syari'ah dan hukum Universitas islam negeri Raden intan lampung) 1438 H/ 2017 M

Ramlan Surbakti, Memahami Ilmu Politik. Jakarta: Grasindo, 1999 Hal 130
RPJM GAMPONG, Gampong Matang Kumbang Kec. Makmur Kab. Bireuen Priode 2018-2024 M

Sugiyono, Memahami Penelitian Kualitatif.